PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

28.02.2024                                                                                                      №115
Про надання статусу дитини,
позбавленої батьківського 

піклування, малолітній
дитині ***********
Розглянувши документи про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній дитині ********* ****** ********, *** **** ****** р.н., встановлено наступне.

Малолітня дитина ******* ****** **********, *** *** ****** р.н., залишилася без батьківського піклування.
Мати малолітньої дитини гр.********* ****** ********** померла 20.11.2022 (свідоцтво про смерть серія ІІ-КИ №093075 видано Заводським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кам’янське Кам’янського району Дніпропетровської області Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Дніпро) 23.11.2023, актовий запис №1866). 
Батька малолітньої дитини гр.******** ******* *********** позбавлено батьківських прав згідно з рішенням Заводського районного суду м.Дніпродзержинська від 06.12.2023 (справа №208/8084/23 провадження №2/208/1223/23) та призначено бабусю гр.******* ******* ********* опікуном малолітньої дитини.
Відповідно до пунктів 22, 24 постанови Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами), взявши до уваги подання служби у справах дітей Кам’янської міської ради (вх. від 06.02.2024             №12-20/206), керуючись підпунктом 4 пункту «б» ч.1 ст.34, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній дитині ******** ******** *********, *** *** ****** р.н.

2. Покласти на опікуна гр.**** ******* ********* персональну відповідальність за життя, здоров’я, психічний стан, фізичний 
і духовний розвиток підопічної дитини ********** ******** *********, ***** *** ******* р.н.

3. Зобов’язати опікуна гр.***** ******** ********.
3.1. Дбати про виховання підопічної дитини, готувати до самостійного життя, забезпечувати догляд і лікування.

3.2. Створити належні побутові умови та умови для здобуття підопічною дитиною повної загальної середньої освіти.

3.3. Надавати до служби у справах дітей міської ради щорічно:

висновок про свій стан здоров’я;

висновок про стан здоров’я, фізичний та розумовий розвиток дитини;

звіт про свою діяльність за минулий рік щодо захисту прав та інтересів підопічної дитини не пізніше 01 лютого.

3.4. Уживати заходів щодо захисту цивільних прав та інтересів підопічної дитини.

Міський голова                                                                    Андрій БІЛОУСОВ

